

Pressmeddelande 12 november 2007

Orexo förvärvar Biolipox – Uppdatering angående reviderad transaktionsstruktur samt förslag till val av styrelseordförande och styrelseledamöter inför extra bolagsstämma den 13 november 2007

Som tidigare kommunicerats i ett pressmeddelande den 15 oktober 2007 har Orexo AB (OMX Nordiska listan, mid cap: ORX) och huvudägarna i Biolipox AB nått en överenskommelse om att Orexo skall förvärva Biolipox, ett innovativt svenskt forskningsbaserat läkemedelsbolag som utvecklar nya behandlingar för inflammationssjukdomar inklusive smärta och luftvägssjukdomar som exempelvis astma och kronisk obstruktiv lungsjukdom (KOL).

Reviderad transaktionsstruktur – Väsentligt förbättrade villkor för Orexos aktieägare genom tilläggsköpeskilling

Förvärvet sker genom en apportemission till Biolipox aktieägare om 8 556 895 Orexoaktier. Orexo och huvudägarna i Biolipox har nått en överenskommelse som innebär att en del av vederlaget för Biolipox skall utgöras av en tilläggsköpeskilling motsvarande 926 000 aktier i form av teckningsoptioner berättigande till teckning av motsvarande antal aktier i Orexo. Teckningsoptionerna får endast utnyttjas av Biolipox ägare om utlicensieringsavtal tecknas för något av projekten NLA för rinit, BLX-CLI eller BLX-Eoxin, eller en delmålsersättning erhålls för projektet MPI för inflammatorisk smärta. Inträffar inte någon av dessa händelser senast den 31 december 2009 kommer teckningsoptionerna att förfalla.

Förslag till beslut avseende val av styrelseordförande och styrelseledamöter i Orexo

Bolagets huvudaktieägare, HealthCap, som representerar cirka 36 procent av aktierna och rösterna i bolaget, föreslår följande:

- att Laurent Ganem och Antoine Papiernik utses till nya ordinarie styrelseledamöter i Orexo,
- att Bengt Samuelsson utses till ny styrelsesuppleant i Orexo; samt
- att Håkan Åström omväljs som styrelseordförande i Orexo.

Zsolt Lavotha frånträder samtidigt sitt uppdrag som styrelseledamot i Orexo.

Extra bolagsstämmas beslut i enlighet med förslaget skall vara villkorat av att Orexo genomför förvärvet av Biolipox.

Under förutsättning att den extra bolagsstämman beslutar i enlighet med förslaget kommer styrelsen i Orexo, efter genomförande av Orexos förvärv av Biolipox, att bestå av Håkan Åström (styrelseordförande), Monica Caneman, Johan Christenson, Laurent Ganem, Hans Peter Hasler, Staffan Lindstrand, Antoine Papiernik, John Sjögren och Kjell Strandberg med Bengt Samuelsson som suppleant.

Information om de föreslagna styrelseledamöterna och styrelsesuppleanten:

Laurent Ganem, född 1958, MD. Chef för Healthcare and Biotechnology på Apax Partners, Frankrike. Styrelseledamot i Biolipox AB, Capio AB, Corevalve Corporation, DBV Technologies, Galapagos NV, Hybrigenics, Neurotech, Newron SpA, och Vedici.

Antoine Papiernik, född 1966, MBA. Manager Partner i Sofinnova, Frankrike. Styrelseledamot i Addex Pharmaceuticals Ltd, Biolipox AB, Corevalve Corporation, Diatos SA, Eos (Ethical Oncology Service) SpA, Fovea Pharmaceuticals SA, Movetis, Stentys S.A.S och Spinevision.

Bengt Samuelsson, född 1934, MD. PhD. Professor vid Karolinska Institutet. Erhöll Nobelpriset i medicin 1982 för sin arakidonsyraforskning. Styrelseledamot i Biolipox AB, Biotage AB, Cardoz AB, LTB4 Sweden och Nicox SA.

För ytterligare information, kontakta:

Håkan Åström, styrelseordförande Orexo AB

Tel: 0703 – 74 72 13

E-post: hakanastrom@aol.com

Claes Wenthzel, vice vd och finansdirektör, Orexo AB

Tel: 018 - 780 88 44

E-post: claes.wenthzel@orexo.com

TILL REDAKTÖRERNA

Om Orexo

Orexo är ett läkemedelsföretag som fokuserar på att identifiera suboptimala terapeutiska egenskaper hos befintliga produkter och utveckla mer effektiva och verkningsfulla administreringsmetoder för dem. Genom att kombinera godkända aktiva substanser med Orexos drug deliveryteknologier kan deras terapeutiska värde ökas, exempelvis genom att verka snabbare eller innebära enklare administrering. Denna verksamhetsmodell har som målsättning att föra ut produkterna på marknaden snabbare, med lägre utvecklingsrisker och till lägre kostnader.

Orexo, vars huvudkontor och utvecklingslaboratorier är belägna i Sverige, är för närvarande verksamt över hela världen, genom utvecklings-, licens- och distributionsavtal på samtliga större marknader.

Orexo har en balanserad portfölj med två produkter på marknaden, tre i registreringsfas och/eller sen klinisk utvecklingsfas, en produkt i klinisk fas I, en i formuleringsfas och två i tidig utvecklingsfas.

Orexo är noterat på Nordiska listan vid OMX Nordiska Börs Stockholm, Mid Cap (tickersymbol: ORX).

www.orexo.se

Om Biolipox

Biolipox är ett svenskt forskningsintensivt läkemedelsföretag som fokuserar på att utveckla nya, effektiva läkemedel mot luftvägssjukdomar och andra inflammatoriska sjukdomar som astma, kronisk obstruktiv lungsjukdom (KOL), rinit (hösnuva), smärta och artrit (inflammatorisk ledsjukdom). Genom att dra nytta av sin kunskap inom inflammationsområdet, särskilt kring arakidonsyrafamiljen, har Biolipox skapat en portfölj av potentiella blockbusters för behandling av luftvägssjukdomar och inflammationer. Företaget har 52 medarbetare och ägs av Health Cap, Apax Partners, Sofinnova Partners, SLS Venture, Credit Agricole Private Equity, Auriga Partners och grundarna.

www.biolipox.se